DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOU FRIDA, MAS NÃO ME
KAHLO: DIFICULDADES VIVIDAS POR TRAVESTIS NO ACESSO AO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE. de autoria de MATHEUS DOS SANTOS CARVALHO, PÂMELA TAYS DE
HOLANDA SILVA, JAQUELINE PAULINO GOMES, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79256

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79256